INSTITUTO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 6.047. DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

delegadas pela Portaria IFSP n° 1.155, de 02/09/2009, e tendo em vista o estabelecido na Lei n°

11.784/2008 e na Portaria I

RESOLVE:

CONCEDER

SIAPE

2164186 Renata Filipak

'SP N° 2.643 de 26/09/201 1 e Formulário de Avaliação de Títulos.

aos servidores ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico.

Iecnico e Tecnológico do CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO, a RETRIBUIÇÃO POR

riTULAÇÃO (RT), conforme1 segue:

Servidor: Titulação: A partir de:

Mestre 22/09/2014

1089407 Ana Helena Rufo Fiamengui Mestre 22/09/2014

ELAINE INÁCIO BUENO